～箕輪町はセーフコミュニティを推進しています～

県道与地辰野線整備期成同盟会を下記のとおり開催します。

 報道機関各位

 添付資料 有  無

 日  時

平成２９年６月３０日（金） 午後５時から

(午後４時からの現地調査終了後開催)

 開催場所

上古田公民館

 協議事項

  ・平成２８年度決算及び平成２９年度予算(案)について

  ・町から県への要望事項について

  ・現在の県事業について

箕輪町役場建設課 プレスリリース

平成２９年６月２８日 発信

建設課 建設管理係
(課長) 唐澤 紀朗 (担当) 田畑千枝美
電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）１７５
ＦＡＸ：０２６５－７９－０２３０
Ｅ‐mail：kensetsu@town.minowa.lg.jp

県道与地辰野線整備期成同盟会を開催します

箕輪町